moins que, par exception, la date n'ait été d'ancien style,

tannée commençant à l'Annonciation (a5 mars).
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tuendi sive substituendi alium seu alios procurato-

res loco sui, etrevocandieosdem, quandocumque et

quoeienscumque ipsi procuratores nostri vel aller

eorum hoc duxerint faciendum, promittentes pro

eisdem procuratoribus nostris et constilutis sive

substitutis ab eis vel eorum altero et pro quolibet

eorumdem , rem ratam haberi et judicatum solvi

sub ypotheca bonoruin nostrorum.Et hoc omnibus

quorum interest tenore presencium volumus inno-

tesci. In cujus, etc. T. ut supra. Et dupplicantur.

2075. Rex , etc. , dilecto et fideli [suo] J. de Have-

ring. , senescallo suo Vasconie, salutem. Sua nobis

dilectus et fidelis noster Oto de Lomania, dominas

Feodi Marchionis'.peticione monstravit quod , cum

ipse sit dominus castri de Romevo* in parte sua,

et ante pariagium inter nos et priorem de Romevo

factum uteretur libère jurisdictione sua cum dicto

priore, bajuli nostri parcium illarum post dictum

pariagium ipsum perturbant indebite et perturbare

nituntur quominus possit' in dicto loco de Romevo

jurisdictionem suam excercere, sicut prius facie-

bat cum dicto priore ante pariagium supradictum.

Quocirca vobis mandamus quatinus, vocatis defen-

sore noslro et prefato priore, prefato Otoni faciatis

fieri in hac parte quodjustum fuerit et consonum

racioni. In cujus, etc. Datum apud Lutheburgh 4

,

.vj. die Marcii, anno, etc.

2076. Rex, etc., dilectis et fidelibus suis R. de

Campania, senescallo, et J. de Candovere, thesau-

rario Agenensibus, salutem. Ddeclos et fileles nos-

tros Bartholomeum de Pinibus
5

et Sancenerium

de Cavimonte
6
, filios quondam Willelmi Reymundi

de Pinibus', prosequentes gracia et favore, illas

1 Otton de Lomagne, seigneur de Fimarcon , a été souvent

mentionné plus haut.

2 Larroumieu ou La Romieu (Gers, arr. etc. Condom).
3 Ms. potest.

' Loughborough, comté de Leicester.

5 Pis, commune de Masquières (Lot-et-Garonne, arr.

Villeneuve, c. Tournon).

Caumont-sur-Garonne (Lot-et-Garonne, arr. Marmande,

c. Le Mas-d'Agenais).

' Guillaume-Raimond de Pis vivait encore en 1289 (voir

1 plus haut, n° i445); les injures adressées à Amanieu de
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ducentas libras Arnaldeusium in quibits per vos ,

senescalle predicte, pater eorum fuerat condempna-

tns propter quedam convicia qtie idem W. Amanevo

de Ffossato in presencia vestra dixil, eisdem liliis

ipsius \V . remisimus et perdonavimus de nostra

gracia speciali. Et ideo vobis mandamus quod pre-

dictos Barlholomeum et Sanceneriura de prefatis du.

centis libris Arnaldensium omnino quietos bab en-

tes, nichil ab eis occasione predicla petatis seu ali-

quatenus exigatis. In cujus, etc. Datum utproximo

supra.

MEMBR. 7.

2077. Rex dilecto et fideli suo Jobanni de Ha-

\eriiig., senescallo suo \asconie, salutem. Suppli-

caverunt nobis dilecti et fidèles nostri Bartholomeus

de Pynibus et Sancenerius de Cavimonte ut castra

,

villas et loca jurisdictionis eorum, et pedagia pre-

dictorum castrorum, nemorum el terrarum cum

pertinenciis suis ultra Garonam et cttra Garonam

,

inler castra, villas et bastidas nostras limitari el

terminari secundum concessionem per nos super

hoc alias eis et aliis factam per nostras litteras

faceremus. Quare vobis comtnittimus et mandamus

quatinus, juxla priorum nostrarum continenciam

litterarum, hujusmodi negocium exequamini dili-

genter, piout justum fuerit et consonum racioni.

In cujus, etc. Datum apud Luchteburgh , .vj. die

Marcii.

2078. Rex dilectis et fidelibu s suis Reymundo

de Campania, senescallo, etjudicibus suis Agenen-

sibus, salutem. Sua nobis Sancenerius de Cavimonle

insinuacione monslravit quod bajuli nostri Monlis

Clari
1

, de Marmanda et de Altis Vineis
2

in perti-

nenciis castrorum suorum de Bertolio ' et ïavlle-

burgo 4
et de Biraco

5
in jurisdictione dictarum per-

Fossat, dont parle le présent acte, se rapportent sans doute

au duel dont il a été parlé au n° io56.
1 Monclar ( Lot-et-Garonne , arr. Villeneuve-sur-Lol).

1 Hautes-Vignes (arr. et c. Mannande).
3

Verteuil-d'Agenais (arr. Mannande, c. Castelmoron).
4 Taillebour); (arr. et c. Mannande).
6 Birac (ib!d).
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tinenciarum, pedagiorum et nemorum prediclo-

rum castrorum sibi dampna dederunt ac eciam

intulerunt. Quocirca vobis mandamus quatinus,

vocatis qui fuerint evocnndi , turbaciones quas fa-

ciunt predicti bajuli nostri prefalo Sansenerio
1
in

predictis castris, terris, nenioribus, jurisdictioni-

bus, pedagiis et aliis pertinenciis eorumdem, fa-

ciatis prout justum fuerit amoveri, reperla super

hiis diligencius veritate. In cujus, etc. Datum ut

supra.

2079. Rex dilecto et fideli suo Johanni de

Havering., senescallo suo Vasconie, salutem. Cum
Arnaldus Doromy, procurator nobilis viri Bartbo-

iomei de Pinibus, vice et nomiue procuratorio

ejusdem nobilis, a fundacione et constructione